

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DD-19000004 - Oprava komunikací v Hrabové



Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	ČČ [CZK]
SP: 01						
Opravy komunikací						
Cyklotrasa						
1..1.	181951102	Úprava podkladních vrstev	m2	2 250,000	31,50	70 875,00
1..2.	113107111	Stržení krajnic	m2	750,000	71,70	53 775,00
1..3.		Naložení a odvoz sutí	t	105,000	107,30	11 266,50
1..4.		Poplatek za uložení	t	105,000	190,50	20 002,50
1..5.	569831111	Zpevnění krajnic šířka 0,50 m, tl 70 mm	m2	750,000	121,60	91 200,00
1..6.	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 250,000	40,80	91 800,00
1..7.	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 250,000	293,90	661 275,00
1..8.	919735111	Úprava napojení na stávající komunikaci	m	6,000	90,70	544,20
Celkem						
						1 000 738,20
Úsek 1						
2..1.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 260,000	19,90	25 074,00
2..2.	113107111	Stržení krajnic	m2	350,000	71,70	25 095,00
2..3.		Naložení a odvoz sutí	t	49,000	107,30	5 257,70
2..4.		Poplatek za uložení	t	49,000	190,50	9 334,50
2..5.	564931412	Podklad z asfaltového recykliátu 0/32 tl 70 mm	m2	1 260,000	102,70	129 402,00
2..6.	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 050,000	317,60	333 480,00
2..7.	919735111	Úprava napojení na stávající komunikaci	m	6,000	90,70	544,20
2..8.	569831111	Zpevnění krajnic šířka 0,50 m, tl 150 mm	m2	350,000	185,20	64 820,00
Celkem						
						593 007,40
Úsek 2						
3..1.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním a vyrovnáním	m2	900,000	28,40	25 560,00
3..2.	113107111	Stržení krajnic	m2	250,000	71,70	17 925,00
3..3.		Naložení a odvoz sutí	t	35,000	107,30	3 755,50
3..4.		Poplatek za uložení	t	35,000	190,50	6 667,50
3..5.	564931412	Podklad z asfaltového recykliátu 0/32 tl 70 mm	m2	900,000	128,60	115 740,00
3..6.	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	750,000	349,10	261 825,00
3..7.	569831111	Zpevnění krajnic šířka 0,50 m, tl 150 mm	m2	250,000	185,20	46 300,00
Celkem						
						477 773,00
Úsek 3						
4..1.	181951102	Úprava pláně s rozrytím v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 400,000	19,90	27 860,00
4..2.	564851111	Podkladní vrstva tl 250 mm	m2	1 400,000	141,60	198 240,00
4..3.	564931412	Podklad z asfaltového recykliátu 0/32 tl 50 mm	m2	1 400,000	46,50	65 100,00
4..4.	564931412	Podklad z asfaltového recykliátu 0/32 tl 70 mm	m2	1 400,000	96,30	134 820,00
4..5.	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 200,000	307,70	369 240,00
Celkem						
						795 260,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DD-19000004 - Oprava komunikací v Hrabové

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Sjezdy	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
5.1.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 vč. odvozu a uložení		m3	80,000	586,90	46 952,00
5.2.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		m2	400,000	15,90	6 360,00
5.3.	564931412	Podklad z betonového recykliátu tl 130 mm		m2	400,000	111,90	44 760,00
5.4.	564931412	Podklad z asfaltového recykliátu D/32 tl 70 mm		m2	400,000	64,10	25 640,00
5.	Celkem	Sjezdy					123 712,00
SP: 01	Celkem	Opravy komunikací					2 990 490,60
Projekt: TE-DD-1	Celkem	Oprava komunikací v Hrabové					2 990 490,60



